' SANTANA DE PARNAIBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 08/2021

COMUNICADO N° 03
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

A Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba, Estado de S&o Paulo, no uso das atribui¢cdes que |lhe sdo conferidas pela Legislagao
vigente, DIVULGA a Homologacéao das Inscri¢gdes, referente ao Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 08/2021.

INFORMA, ainda, que ndo houve candidato inscrito para as Funcéo 189 — Médico — Psiquiatra Infantil.

O candidato cujo o nome e a Fungdo ndo constar na listagem de Homologacédo das Inscrigdes, podera interpor recurso no dia 02 de
agosto de 2021, de acordo com o Capitulo X, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposicdo de recurso o candidato devera acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”,
digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instru¢des ali contidas.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, o nome do
candidato, o nimero de inscri¢do, a Funcéo, o cédigo da Fungdo e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via Servigco de Atendimento
ao Candidato — SAC ou outro meio que néo seja o estabelecido neste Comunicado.

N&o serdo apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capitulo X, do Edital n® 08/2021, do Processo Seletivo
Simplificado, para a Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba/SP.

O Instituto Mais fard a andlise dos recursos interpostos e, na data prevista de 06 de agosto de 2021, sera divulgado o Resultado da
andlise dos recursos interpostos.

O candidato que nao interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, ndo tera seu nome incluido no Processo Seletivo
Simplificado.

Os casos omissos em relacdo & Homologacgdo das Inscrigdes, serdo resolvidos conjuntamente pela Comissdo do Processo Seletivo
Simplificado da Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba/SP e pelo Instituto Mais, no que tange a inclusdo do candidato no
Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, apos sua analise, serdo encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a Homologacédo das Inscricdes,
referente ao Processo Seletivo Simplificado — Edital n° 08/2021, da Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba/SP.

Santana de Parnaiba/SP, 30 de julho de 2021.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

REALIZACAO:

J iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente



RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABETICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ABEL JESUS ARAKAKI PEREIRA
ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA
ADRIANA TELES DA SILVEIRA
AGNES MERI YASUDA
ALESSANDRA GODINHO PEREIRA
ALEXANDRE LOMBARDI HERNANDES ALVES
ALINE XIMENES GOMES
AMANDA REGINA DRUZIANI
ANA CAROLINA FUCCI
ANDREA REGINA DE ALMEIDA SILVA
ANDREIA SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA GIARDIELLO
ARIANE ENCARNACAO FERREIRA
BILLY JOE MORAIS MENDES DE PAULA
BRUNA ROBERTA DA SILVA
CAMILA DA SILVA BICALHO
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO
CARLOS DANIEL OJOPI VELASCO
CAROLINE ACQUARO
CAYO VINICIUS DE MORAES MENDES
CIBELE APARECIDA DA SILVA ANDRADE
CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR
DANIEL MOREIRA ALMEIDA
DANIELA APARECIDO PEREIRA LAURENTINO
DANIELE SEKKAR DE PADUA
DANIELLE TANUS DAL MOLIN
DARLENE DA MOTA
DAVID ANDERSON SANTOS MONTEIRO
DEBORA ELAINE DUARTE FREIRE
DEBORA SOCORRO ALVES
DEYSE PAULA DE ALMEIDA SILVA
EDUARDO PICHININ
ELIS ROGERIA DE OLIVEIRA ARAUJO
EMANUELLE BARBOSA DA SILVA
ERICA CINTIA DE CARVALHO
FABIO FARO WESCHE
FELIPPE RICARDO FELICIO ESTIMA
FERES HASSIB IBRAHIM
FERNANDA MELO DANIEL
FERNANDO MIKIO SUZUKI
FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU
GABRIEL CICCACIO NOGUEIRA
GABRIEL SABOIA ALEXANDRE
GUILHERME INACIO BERTOLDO DE MELO E PATRIARCA DA SILVA
NEIVA
GUSTAVO LIMA DO VALLE ASTUR
HELIO TOBIAS DE BARROS FILHO
HOMERO TOSCANO
JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA
JANAINA REIS MENEZES
JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA
JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA
JOSE JUAREZ DE OLIVEIRA JUNIOR
JOSE LEANDRO DOS SANTOS
JOSE VALENTIM CAVALETTI
JULIANA LEITE PEREIRA
JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS
JUNIA MOURA BRANCO MENDES
KARLA FABIANA BRASIL GOMES
KELLY PARK
KENIA VIEIRA DA SILVA
LAERCIO PEREIRA NUNES JUNIOR
LAIS BACAR DE GOES
LUANA SCHIAVO GRECO
LUCAS HENRIQUES ABRUNHOSA NOZOE
LUCIMARA SOARES DE MORAES
LUNIZIA MATTOS MARIANO
MARA RUBANO POMPEO
MARCELO JORGE MACHADO NAZARETH
MARIA ELISABETE SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA
MARIA LUIZA BENICIO GONCALVES

FUNCAO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO - INFECTOLOGISTA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - INFECTOLOGISTA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
TERAPEUTA OCUPACIONAL

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO

MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO

MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO - INFECTOLOGISTA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA

MEDICO - PSIQUIATRA
TERAPEUTA OCUPACIONAL

MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

DOCUMENTO
v7111174
1044488
243129208
33209599-x
2009355
36113177x
1052201
377105788
539675258
18370158-6
48.510.685-1
466875071
442452111
393.462.69-9
30537915X
0754938700
3530270
338195531
497310971
370480284
5804733
143120643
33248092-6
36482720-8
351882984
2298363
30091985
11996284
127112698
408047380
23296402
2297016
62385604-9
337663439
584011210
338695801
7082487
44633005X
294826397
248819331
271937919
17515610
711893

12267175
8.473.624-0
56894004
G346798M
1808884
462594518
501893568
165403597
21757399
11347914-1
351861944
278755288
3618330
204.982
330849104
189644278
59898251-6
463295237
3160993
470447011
64103846x
2048716
30560773X
099458077
17920045-8
337893500



NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO
MARINA DE OLIVEIRA SILVA
MARTHA LUCIA TALERO MENDOZA
MAURICIO JOSE MEDEIROS
MAURIZIO CERINO
MAYARA NATALIE ZANI SILVEIRA
MICHAEL VALE PINTO
NAIANE FARIA WIDMER
NATHALIA VALENTE JUVELE
PEDRO FERREIRA DE BARROS NETO
PRICILA GAMA DA CUNHA
RAFAEL BRANDES LOURENCO
RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES
REGINA DARSE HERBAS MALDONADO
REJANE APARECIDA DE LIMA GUTIERREZ
RENATA FIORAVANTI SCHAAL
RENATO BORGES PEREIRA DOS SANTOS
RICARDO CALIL KORES
ROSELI VASCONCELLOS SEQUEIRA MANOEL
ROSELI VENANCIO DA SILVA
RUBENS ALBERT TANUS DAL MOLIN
SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS
SILVIA ELENA AREVALO ORTIZ
SOLEANE DOS SANTOS DA SILVA
STELLA DONADON SANTORO
SUZANA SBEGHEN BICUDO
TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA
THAYSA SOBRAL ANTONELLI

FUNCAO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - PSIQUIATRA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO
MEDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - INFECTOLOGISTA
FONOAUDIOLOGO
TERAPEUTA OCUPACIONAL
MEDICO - PSIQUIATRA
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO
FONOAUDIOLOGO
MEDICO PLANTONISTA - CLINICO
MEDICO - INFECTOLOGISTA

Santana de Parnaiba/SP, 30 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

REALIZACAO:

iNS+i+U+0
MaQais

O Futuro é nosso Presente

DOCUMENTO
0536051
35773340-x
V955315G
283081685
39533050
330533356
523116834
461561438
430124314
64686970-X
649921835
34261521X
661045171
410918751
122764857
477452784
335906436
340678653
15138501-4
275767814
2837699580
816947
g037312m
421705991
460340141
10347202-2
10412513-5
497437880



