

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 08/2021

COMUNICADO Nº 03 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A **Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba**, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, **DIVULGA** a **Homologação das Inscrições**, referente ao **Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2021**.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Função 189 - Médico - Psiquiatra Infantil.

O candidato cujo o nome e a Função **não constar** na listagem de **Homologação das Inscrições**, poderá interpor recurso no dia <u>02 de</u> <u>agosto de 2021</u>, de acordo com o **Capítulo X**, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o *site* <u>www.institutomais.org.br</u> e clicar no *link* "**Meus Concursos**", digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser <u>individual</u> e <u>devidamente fundamentado</u> e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, o nome do candidato, o número de inscrição, a Função, o código da Função e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo X, do Edital nº 08/2021, do Processo Seletivo Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de <u>06 de agosto de 2021</u>, será divulgado o Resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos em relação à **Homologação das Inscrições**, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado da **Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP** e pelo **Instituto Mais**, no que tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo Simplificado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a **Homologação das Inscrições**, referente ao **Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2021**, da **Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP**.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de julho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

REALIZAÇÃO:



RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

EM ORDEM ALFABETICA GERAL			
NOME DO(A) CANDIDATO(A)	FUNÇÃO	DOCUMENTO	
ABEL JESUS ARAKAKI PEREIRA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	v7111174	
ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	1044488	
ADRIANA TELES DA SILVEIRA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	243129208	
AGNES MERI YASUDA	MÉDICO - PSIQUIATRA	33209599-x	
ALESSANDRA GODINHO PEREIRA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	2009355	
ALEXANDRE LOMBARDI HERNANDES ALVES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	36113177x	
ALINE XIMENES GOMES AMANDA REGINA DRUZIANI	MÉDICO - PSIQUIATRA	1052201	
ANA CAROLINA FUCCI	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA TERAPEUTA OCUPACIONAL	377105788 539675258	
ANDREA REGINA DE ALMEIDA SILVA	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	18370158-6	
ANDREIA SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA GIARDIELLO	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	48.510.685-1	
ARIANE ENCARNAÇÃO FERREIRA	MÉDICO - PSIQUIATRA	466875071	
BILLY JOE MORAIS MENDES DE PAULA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	442452111	
BRUNA ROBERTA DA SILVA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	393.462.69-9	
CAMILA DA SILVA BICALHO	MÉDICO - INFECTOLOGISTA	30537915X	
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO CARLOS DANIEL OJOPI VELASCO	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	0754938700 3530270	
CAROLINE ACQUARO	MÉDICO - INFECTOLOGISTA	338195531	
CAYO VINICIUS DE MORAES MENDES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	497310971	
CIBELE APARECIDA DA SILVA ANDRADE	FONOAUDIÓLOGO	370480284	
CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	5804733	
DANIEL MOREIRA ALMEIDA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	143120643	
DANIELA APARECIDO PEREIRA LAURENTINO	TERAPEUTA OCUPACIONAL	33248092-6	
DANIELE SEKKAR DE PADUA	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	36482720-8	
DANIELLE TANUS DAL MOLIN	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	351882984	
DARLENE DA MOTA DAVID ANDERSON SANTOS MONTEIRO	FONOAUDIÓLOGO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	2298363 30091985	
DEBORA ELAINE DUARTE FREIRE	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	11996284	
DÉBORA SOCORRO ALVES	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	127112698	
DEYSE PAULA DE ALMEIDA SILVA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	408047380	
EDUARDO PICHININ	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	23296402	
ELIS ROGERIA DE OLIVEIRA ARAUJO	FONOAUDIÓLOGO	2297016	
EMANUELLE BARBOSA DA SILVA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	62385604-9	
ERICA CINTIA DE CARVALHO	TERAPEUTA OCUPACIONAL	337663439	
FÁBIO FARO WESCHE FELIPPE RICARDO FELÍCIO ESTIMA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	584011210 338695801	
FERES HASSIB IBRAHIM	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	7082487	
FERNANDA MELO DANIEL	FONOAUDIÓLOGO	44633005X	
FERNANDO MIKIO SUZUKI	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	294826397	
FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU	MÉDICO - PSIQUIATRA	248819331	
GABRIEL CICCACIO NOGUEIRA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	271937919	
GABRIEL SABOIA ALEXANDRE	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	17515610	
GUILHERME INÁCIO BERTOLDO DE MELO E PATRIARCA DA SILVA NEIVA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	711893	
GUSTAVO LIMA DO VALLE ASTUR HELIO TOBIAS DE BARROS FILHO	MÉDICO - PSIQUIATRA	12267175	
HOMERO TOSCANO	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	8.473.624-0 56894004	
JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	G346798M	
JANAÍNA REIS MENEZES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	1808884	
JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	462594518	
JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	501893568	
JOSE JUAREZ DE OLIVEIRA JUNIOR	MÉDICO - PSIQUIATRA	165403597	
JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	21757399	
JOSÉ VALENTIM CAVALETTI	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	11347914-1	
JULIANA LEITE PEREIRA JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO FONOAUDIÓLOGO	351861944 278755288	
JÚNIA MOURA BRANCO MENDES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	3618330	
KARLA FABIANA BRASIL GOMES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	204.982	
KELLY PARK	FONOAUDIÓLOGO	330849104	
KENIA VIEIRA DA SILVA	FONOAUDIÓLOGO	189644278	
LAERCIO PEREIRA NUNES JUNIOR	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	59898251-6	
LAIS BACAR DE GOES	TERAPEUTA OCUPACIONAL	463295237	
LUANA SCHIAVO GRECO	MÉDICO - INFECTOLOGISTA	3160993	
LUCAS HENRIQUES ABRUNHOSA NOZOE LUCIMARA SOARES DE MORAES	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	470447011 64103846x	
LUNIZIA MATTOS MARIANO	MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	2048716	
MARA RUBANO POMPEO	MÉDICO - PSIQUIATRA	30560773X	
MARCELO JORGE MACHADO NAZARETH	MÉDICO - PSIQUIATRA	099458077	
MARIA ELISABETE SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	17920045-8	
MARIA LUIZA BENICIO GONCALVES	MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	337893500	

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO
MARINA DE OLIVEIRA SILVA
MARTHA LUCIA TALERO MENDOZA
MAURICIO JOSE MEDEIROS
MAURIZIO CERINO
MAYARA NATALIE ZANI SILVEIRA
MICHAEL VALE PINTO
NAIANE FARIA WIDMER
NATHÁLIA VALENTE JUVELE
PEDRO FERREIRA DE BARROS NETO
PRICILA GAMA DA CUNHA
RAFAEL BRANDES LOURENCO
RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES
REGINA DARSE HERBAS MALDONADO
REJANE APARECIDA DE LIMA GUTIERREZ
RENATA FIORAVANTI SCHAAL
RENATO BORGES PEREIRA DOS SANTOS
RICARDO CALIL KORES
ROSELI VASCONCELLOS SEQUEIRA MANOEL
ROSELI VENANCIO DA SILVA
RUBENS ALBERT TANUS DAL MOLIN
SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS
SILVIA ELENA AREVALO ORTIZ
SOLEANE DOS SANTOS DA SILVA
STELLA DONADON SANTORO
SUZANA SBEGHEN BICUDO
TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA
THAYSA SOBRAL ANTONELLI

FUNÇÃO	DOCUMENTO
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	0536051
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	35773340-x
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	V955315G
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	283081685
MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	39533050
TERAPEUTA OCUPACIONAL	330533356
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	523116834
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	461561438
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	430124314
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	64686970-x
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	649921835
MÉDICO - PSIQUIATRA	34261521X
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	661045171
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	410918751
FONOAUDIÓLOGO	122764857
MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA	477452784
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	335906436
MÉDICO - INFECTOLOGISTA	340678653
FONOAUDIÓLOGO	15138501-4
TERAPEUTA OCUPACIONAL	275767814
MÉDICO - PSIQUIATRA	2837699580
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	816947
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	g037312m
FONOAUDIÓLOGO	421705991
FONOAUDIÓLOGO	460340141
FONOAUDIÓLOGO	10347202-2
MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO	10412513-5
MÉDICO - INFECTOLOGISTA	497437880

Santana de Parnaíba/SP, 30 de julho de 2021. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

REALIZAÇÃO:

